



# महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेदविद्या प्रतिष्ठान, उज्जैन

(मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत शासन का स्वायत्तशासी संस्थान)

वेदविद्या मार्ग, चिन्तामण गणेश, उज्जैन - 456006 (म.प्र.)

**MAHARSHI SANDIPANI RASHTRIYA VEDA VIDYA PRATISHTHAN**

(An Autonomous organisation of Ministry of HRD, Govt. of India)


Vadavidya Marg, Chintaman Ganesh, Post. Jawasia, Ujjain 456006 (M.P.)

MSRVVP/

21-5-2018


## अधिसूचना

महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेदविद्या प्रतिष्ठान से सम्बद्ध वेद पाठशाला एवं इकाइयों के सप्तम वर्ष उत्तीर्ण छात्र जिन्हें आस्थगित छात्रवृत्ति का भुगतान प्राप्त नहीं हुआ है वे निर्धारित प्रपत्र पर (1) अंकतालिका की स्केन प्रति(2) के.वाय.सी उपरांत अभिभावकों के साथ संयुक्त खाता पुस्तक का प्रथम पृष्ठ, (जिसमें खाता संख्या एवं छाया चित्र स्पष्ट दिख रहा हो) (3) आधार कार्ड स्केन प्रति सहित अपना आवेदन प्रतिष्ठान को तुरन्त ई-मेल आई.डी. [msrvvp.deferred@gmail.com](mailto:msrvvp.deferred@gmail.com) पर प्रेषित करें।

  
( प्रो. विरूपाक्ष वि. जड्डीपाल ) 22.5.18  
सचिव

## NOTIFICATION

It is hereby informed for all concerned that seventh year pass-out students / **Veda-Vibhushana** pass-outs from Maharshi Sandipani Rashtriya Veda Vidya Pratishthan affiliated Veda Pathashalas / GSP units who have not yet received their Deferred Stipend amount may apply immediately for the same in the prescribed proforma along with (1) Scanned copy of the Mark-sheet and (2) Copy of the 1<sup>st</sup> page of Pass Book-**Joint Account** after KYC(Joint Account with parents only acceptable) & (3) Copy of Aadhaar Card and send it to [msrvvp.deferred@gmail.com](mailto:msrvvp.deferred@gmail.com).

  
( Prof. Viroopaksha V. Jaddipal ) 22.5.18  
Secretary



## महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेदविद्या प्रतिष्ठान, उज्जैन

(मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत शासन का स्वायत्तशासी संस्थान)

वेदविद्या मार्ग, चिन्तामण गणेश, उज्जैन - 456006 (म.प्र.)

**MAHARSHI SANDIPANI RASHTRIYA VEDA VIDYA PRATISHTHAN**

(An Autonomous organisation of Ministry of HRD, Govt. of India)

Vadavidya Marg, Chintaman Ganesh, Post. Jawasia, Ujjain 456006 (M.P.)

### आस्थगित छात्रवृत्ति भुगतान हेतु प्रपत्र/Pro-forma for Claiming Deferred Stipend

क्र.	विवरण
1.	गुरु/वेदपाठशाला का नाम Guru/Pathshala Name
2.	छात्र का नाम Name of Student
3.	स्थायी पता Permanent Address
4.	मोबाईल नं. / Mobile No.
5.	आधार नं. / Aadhar No.
6.	पिता का नाम Father's Name
7.	माता का नाम Mother's Name
8.	वेद - शाखा Veda - Branch
9.	उत्तीर्ण वर्ष / Passing Year
10.	पाठशाला में अध्ययन का ईसवीय वर्ष Study years in Pathashala
11.	संयुक्त बैंक खाता विवरण Joint Bank Account Details
	• बैंक का नाम / Name of Bank
	• बैंक शाखा / Bank Branch
	• खाता धारकों का नाम Name of Account Holder's
	• बैंक खाता नं. / Bank Account No.
	• आई.एफ.एस.सी.कोड / IFSC Code

➤ वेद विभूषण की अंकतालिका, संयुक्त खाता पुस्तक का प्रथम पृष्ठ एवं आधार कार्ड की स्केन प्रति संलग्न करें।

➤ Please enclose Scan copy of Veda Vibhushan Mark sheet, Joint Account Pass book front page and copy of the Aadhaar Card.

छात्र के हस्ताक्षर / Signature of Student